
  

 

Il Dirigente: Angela Riggio 

Responsabile del procedimento: Domenico Misiano   0961734407 

Responsabile dell’istruttoria : Angelina Lieto            0961734486 

Pec: drcal@postacert.istruzione.it; e-mail: direzione-calabria@istruzione.it    C.F.: 97036700793   

Codice per la fatturazione elettronica: D9YGU9 per la contabilità generale, PLIB87 per quella ordinaria  
Sito internet: www.istruzione.calabria.it  

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 

Direzione Generale  - Ufficio II 
Via Lungomare 259,  88100 CATANZARO  -    Tel. 0961734411  Codice Ipa: m_pi  

 
 

 
      IL DIRETTORE GENERALE 

 

VISTO il Decreto Ministeriale del 1settembre 2016, n. 663, che, alla lettera b), comma 2 

dell’articolo 27, recante “Avviso per promuovere l’implementazione del Sistema nazionale di 

valutazione con particolare riferimento alla progettazione ed attuazione dei piani di miglioramento e 

alla formazione del personale;  

 

VISTO il D.D. del MIUR n.1046 del 13/10/2016 recante “La  formazione dei Dirigenti scolastici e 

delle figure professionali chiamate  a partecipare ai Nuclei di valutazione dei DD.SS”; 

 

 

VISTO l’Avviso Pubblico dell’USR per La Calabria prot. n. AOODRCAL17086/del 20/10/2016 

recante “Avviso pubblico per l’individuazione di una scuola polo regionale per le azioni di cui alla 

lettera b), art.27 comma 2 del D.M. 663/2016 e specificatamente per le azioni di formazione rivolte 

a Dirigenti scolastici e delle figure professionali  chiamate a partecipare ai  nuclei di valutazione dei 

DD.SS”; 

 

VISTI gli atti e le risultanze della commissione costituita con decreto prot. AOODRCAL19245 del 

24/11/2016; 
 

DECRETA 
 

La istituzione scolastica beneficiaria del finanziamento assegnato alla regione Calabria, pari ad € 

28.666,13, secondo le quote indicate nella tabella B allegata al D.D. 663 del 1 settembre 2016 è 

stata individuata nel seguente Istituto Scolastico: 

CSPS18000D 
 

codice mecc.   Cod. fisc. Conto 
tesoreria  

Codice 
tesoreria  

e-mail Denominazione  importo 
assegnato 
all'ist. 
scolastica  

 
CSPS18000D 

98008880787             

451  

0311328  CSPS18000D@istruzione.it  L. S.  
"PITAGORA" 
RENDE (CS) 

€ 28.666,13  

 

                                                    IL DIRETTORE GENERALE 

                                                                Diego Bouchè 

 
Documento firmato digitalmente ai sensi del 

c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse 

 
Al MIUR-Direzione Generale per gli Ordinamento e il Sistema di Valutazione 

Al Liceo Scientifico “Pitagora” di Rende (CS) 

Al Sito web 

mailto:drcal@postacert.istruzione.it
mailto:direzione-calabria@istruzione.it
http://www.istruzione.calabria.it/

